МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 16 ” сентября 2019 г. Москва №  6252/с

О зачислении в число студентов университета

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры на 2019-2020 год и решением приемной комиссии университета от
16.09.2019 протокол № 8

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить c 01.10.2019 в число студентов университета на первый курс
Российской открытой академии транспорта заочной формы обучения на места
в пределах квоты приема на целевое обучение поступающих, успешно
прошедших вступительные испытания и подавших заявление о согласии на
зачисление с приложением оригинала документа установленного образца

на специальность
23.05.03 Подвижной состав железных дорог

по специализациям
Грузовые вагоны; Пассажирские вагоны

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество
Год

рожде-
ния

Конкурсное
количество

баллов

Предоставление
общежития

1 2 3 4 5

1.

Авдоничев Дмитрий Васильевич

Северная дирекция инфраструктуры -
структурное подразделение
Центральной дирекции инфраструктуры
- филиала ОАО "РЖД"

1986 133 Нет

2.

Байков Андрей Александрович

Московский филиал акционерное
общество "Федеральная пассажирская
компания"

1990 107 Нет

3.

Баранов Николай Николаевич

Московская дирекция инфраструктуры -
структурное подразделение
Центральной дирекции инфраструктуры
- филиала ОАО "РЖД"

1996 142 Нет

4.

Бурый Артем Сергеевич

Вагонный участок Петрозаводск -
структурное подразделение Северо-
Западного филиала ОАО «ФПК»

1991 133 Нет

5.

Ветров Александр Николаевич

Московский филиал акционерное
общество "Федеральная пассажирская
компания"

1981 132 Нет

6.

Воронов Роман Андреевич

Московская дирекция инфраструктуры -
структурное подразделение
Центральной дирекции инфраструктуры
- филиала ОАО "РЖД"

1998 124 Нет

7.

Воротинцев Сергей Владимирович

Северная дирекция инфраструктуры -
структурное подразделение
Центральной дирекции инфраструктуры
- филиала ОАО "РЖД"

1989 142 Нет

8.

Глебов Константин Васильевич

Московский филиал акционерное
общество "Федеральная пассажирская
компания"

1978 118 Нет

9.

Гончарова Оксана Николаевна

Московская дирекция инфраструктуры -
структурное подразделение
Центральной дирекции инфраструктуры
- филиала ОАО "РЖД"

1989 132 Нет

10.

Дудоладов Александр Валерьевич

Московская дирекция инфраструктуры -
структурное подразделение
Центральной дирекции инфраструктуры
- филиала ОАО "РЖД"

1984 102 Нет

11.

Зотова Наталья Константиновна

Северный филиал акционерное
общество "Федеральная пассажирская
компания"

1986 127 Нет

12.

Кайкиева Мария Бапуевна

Вагонное ремонтное депо Воскресенск -
обособленное структурное
подразделение акционерного общества
"Вагонная ремонтная компания -1"

1974 153 Нет

13.

Карпунин Сергей Викторович

Московская дирекция инфраструктуры -
структурное подразделение
Центральной дирекции инфраструктуры
- филиала ОАО "РЖД"

1984 131 Нет

14.

Кириллов Кирилл Сергеевич

Московский филиал акционерное
общество "Федеральная пассажирская
компания"

1992 108 Нет

15.

Комарова Ольга Владимировна

Северный филиал акционерное
общество "Федеральная пассажирская
компания"

1990 121 Нет

16.

Короткий Павел Павлович

Северная дирекция инфраструктуры -
структурное подразделение
Центральной дирекции инфраструктуры
- филиала ОАО "РЖД"

1990 111 Нет

17.

Левкоев Даниил Константинович

Московская дирекция инфраструктуры -
структурное подразделение
Центральной дирекции инфраструктуры
- филиала ОАО "РЖД"

1989 143 Нет

18.

Левкоев Дмитрий Константинович

Московская дирекция инфраструктуры -
структурное подразделение
Центральной дирекции инфраструктуры
- филиала ОАО "РЖД"

1989 138 Нет

19.

Лыкова Яна Игоревна

Московская дирекция инфраструктуры -
структурное подразделение
Центральной дирекции инфраструктуры
- филиала ОАО "РЖД"

1988 140 Нет

20.

Мартынов Кирилл Игоревич

Северная дирекция инфраструктуры -
структурное подразделение
Центральной дирекции инфраструктуры
- филиала ОАО "РЖД"

1992 118 Нет

21.

Минин Михаил Васильевич

Октябрьская дирекция инфраструктуры -
структурное подразделение
Центральной дирекции инфраструктуры
- филиала ОАО "РЖД"

1990 125 Нет

22.

Могилев Максим Владимирович

Вагонное ремонтное депо Воскресенск -
обособленное структурное
подразделение акционерного общества
"Вагонная ремонтная компания -1"

1984 118 Нет

23.

Мороз Андрей Дмитриевич

Северный филиал акционерное
общество "Федеральная пассажирская
компания"

1990 127 Нет

24.

Моторин Николай Николаевич

Пассажирское вагонное депо Москва -
структурное подразделение Северо-
Западного филиала ОАО «ФПК»

1987 111 Нет

25.

Палыгин Александр Леонидович

Северная дирекция инфраструктуры -
структурное подразделение
Центральной дирекции инфраструктуры
- филиала ОАО "РЖД"

1988 153 Нет

26.

Ребизов Александр Александрович

Московская дирекция инфраструктуры -
структурное подразделение
Центральной дирекции инфраструктуры
- филиала ОАО "РЖД"

1998 130 Нет

27.

Росинко Марина Михайловна

Северо-Западный филиал акционерное
общество "Федеральная пассажирская
компания"

1995 167 Нет

28.

Стадник Антон Юрьевич

Северный филиал акционерное
общество "Федеральная пассажирская
компания"

1998 152 Нет

29.
Стеценко Олег Андреевич

Открытое Акционерное Общество "РЖД"
1971 153 Нет

30.

Трифонова Светлана Анатольевна

Московская дирекция инфраструктуры -
структурное подразделение
Центральной дирекции инфраструктуры
- филиала ОАО "РЖД"

1983 137 Нет

31.

Тулинов Константин Анатольевич

Вагонное ремонтное депо Воскресенск -
обособленное структурное
подразделение акционерного общества
"Вагонная ремонтная компания -1"

1975 156 Нет

32.

Уколов Александр Борисович

Калининградская дирекция
инфраструктуры - структурное
подразделение Центральной дирекции
инфраструктуры - филиала ОАО "РЖД"

1974 120 Нет

33.

Халявин Антон Алексеевич

Московский филиал акционерное
общество "Федеральная пассажирская
компания"

1997 144 Нет

34.

Чемерских Виталий Викторович

Калининградская дирекция
инфраструктуры - структурное
подразделение Центральной дирекции
инфраструктуры - филиала ОАО "РЖД"

1985 141 Нет

35.

Шилов Вадим Вачеславович

Северо-Западный филиал акционерное
общество "Федеральная пассажирская
компания"

1994 135 Нет

Ректор

 А.А. Климов

Директор РОАТ

 В.И. Апатцев

Ответственный секретарь приёмной
комиссии

 М.М. Бегичев